PORTARIA PGJ/PI Nº 1768/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, DRA. MARTHA CELINA
DE OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o deferimento da solicitação contida no Ofício nº 12/2019 – GSI/PGJ,

R E S O L V E

DISPENSAR de  suas  atividades,  enquanto  durar  o  evento,  os  membros  e  servidores  que
participarem do "Seminário de Inteligência e Contrainteligência", promovido pelo Gabinete de
Segurança Institucional - GSI, a ser realizado no período de 08 a 10 de julho de 2019, no horário de
8h às 12h e 14h às 18h, no auditório do prédio do Ministério Público do Estado do Piauí, Ed. Maria
Luiza Ferraz Fortes.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de junho de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E